神戸市農業集落排水処理施設条例（第6条、第12条関係）
	排水設備工事完成届 兼 排水処理施設使用開始届
年　　月　　日
神戸市長　宛
　神戸市農業集落排水処理施設条例第6条第2項及び第12条の規定により、次のとおり届け出ます。

	届出者(施主)
	住所

　　　　　　区　　　　　町
	※使用者
	住所

　　　　　　区　　　　　町

	氏名(法人の場合は，名称及び代表者の氏名)

（電話　　　－　　　－　　　　）

	氏名(法人の場合は，名称及び代表者の氏名)

（電話　　　－　　　－　　　　）
※届出者と使用者が異なる場合のみ記入してください。

	施工場所
	1　届出者住所と同じ　　2　使用者住所と同じ
	使用水
	1　水道水
2　井戸水
3　簡易水道水
(併用の場合複数に○)
	汚水の　種類
	1　一般家庭

2　一般家庭以外

	3　1，2以外の場合に記入してください。

　　　　　　区　　　　　町

	工事完成年月日

	年

	月

	日

	施工業者 名
	指定工事店番号(　　　　　)
（電話　　　－　　　－　　　　）
	使用開始年月日

	年

	月

	日

	水道
	使用者番号

	確認番号
	　Ｎｏ.

	水栓番号

	(注意)　数字は後づめではっきりと記入してください。

	工事区分
	1　新築家屋　　2　既設家屋(a　浄化槽切替え　　b　くみ取り改築　　c　その他(　　　　　　　))

	添付資料
	□写真（施行状況及び排水設備の接続方法が確認できるもの。阻集器等を設置した場合は、当該阻集器等の設置場所、寸法及び型式番号が分かるもの。その他本市指示によるもの。）
□完成図面（軽微な変更がある場合に添付）

	　(記入上の注意)

　　1　届出者(施主)と排水設備の使用者が同一人でない場合は，必ず使用者の欄にも記入してください。
　　2　施工場所，工事区分，使用水及び汚水の種類の欄は，該当するものを○印で囲んでください。
　　3　使用開始年月日，水道（使用者番号及び水栓番号）の欄は，正しく枠内に記入してください。なお、水道（使用者番号及び水栓番号）の欄は、最近水道料金をお納めになった領収書（振替済のはがき）又は検針票をお確かめの上記入してください。
　　4　集合住宅等で，既使用の水道栓が2栓以上ある場合は，必ず別様式の継続用紙を使用してください。

	受理年月日
	確認方法
	課　長
	係　長
	係

	 　　　書　面　　・　現地確認

	記事

※ 管路課で受付後、本届出の鑑の写し（１部）を建設局下水道部経営管理課業務担当に送付